
7778 8379 8364

Durchschnitt 387,33 Durchschnitt 382,67 Durchschnitt 390,67

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 1162 Pöttmes-Neuburg 1148 Ingolstadt 1172
Harrer Markus 389 Lindel Stefan 390 Q Falkenburger Thomas 395
Legat Sebastian 387 Kröpfl Alexander 379 Jilke Franz 390
Legat Markus 386 Mack Johannes 379 Meyer Mario 387
Waffler Thomas 382 Zöller Thomas 379 Weiher Benjamin 385

Durchschnitt 379,00 Durchschnitt 391,33 Durchschnitt 386,00

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 1137 Pöttmes-Neuburg 1174 Ingolstadt 1158
Krautwasser Nicole 383 Fürleger Katharina 394 Q Maier Andrea 390
Erhard Katharina 379 Specht Sandra 393 Q Meth Monika 384
Legat Jana 375 Lindel Martina 387 Q Uslar Manuela 384
Grasruck Michaela 366 Gensberger Eva-Maria 385 Pfab Angelika 375

Durchschnitt 372,67 Durchschnitt 373,00 Durchschnitt 378,00

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 1118 Pöttmes-Neuburg 1119 Ingolstadt 1134
Carl Michaela 374 Specht Roland 374 Huber Horst 380
Fürst Erwin 373 Brandner Peter 373 Müller Raphael 379
Leykauf Heinz 371 Hackenberg Hubert 372 Maier Josef 375
Carl Roland 363 Geier Robert 368 Weiher Kurt 375

Durchschnitt 376,33 Durchschnitt 378,67 Durchschnitt 375,67

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 1129 Pöttmes-Neuburg 1136 Ingolstadt 1127
Fehler Christian 383 Strixner Katharina 384 Fritz Verena 380
Vierthaler Monika 376 Schmid Marina 379 Kasper Stefan 375
Kreußel Peter 370 Kröpfl Andreas 373 Schex Thomas 372
? Lautenbacher Hannah 368 ?

Durchschnitt 370,00 Durchschnitt 387,33 Durchschnitt 360,33

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 1110 Pöttmes-Neuburg 1162 Ingolstadt 1081
Bauer Sandra 387 Burghart Maria 388 Schredl Christina 367
Kratzer Thomas 372 Preckel Jessica 388 Kühner Regina 364
Kratzer Eva-Maria 351 Gerstner Sibille 386 Elfinger Nicole 350
? Strixner Franziska 372 ?

Durchschnitt Durchschnitt 187,00 Durchschnitt 187,67

Altdorf-Neumarkt-Beilngries Pöttmes-Neuburg 561 Ingolstadt 563
? Strixner Pauline 190 Kienast Thomas 189
? Mayer Ann-Kathrin 188 Kinateder Anna-Lena 189
? Nowak Magdalena 183 Batz Kerstin 185
? Glasel Elisa 182 ?

Pöttmes-Neuburg Ingolstadt

Drei-Gaue-Vergleichsschießen am 07.11.2010 in Bayerdilling

Luftgewehr Schützenklasse

Luftgewehr Schülerklasse

Luftgewehr Jugendklasse

Luftgewehr Juniorenklasse

Luftgewehr Altersklasse

Luftgewehr Damenklasse

Gesamtergebnis
Altdorf-Neumarkt-Beilngries



Durchschnitt 366,33 Durchschnitt 365,33 Durchschnitt 364,00

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 1099 Pöttmes-Neuburg 1096 Ingolstadt 1092
Meixner Andreas 375 Schmaus Josef 372 Maier Michael 375
Diekelmann Rudolf 363 Lautenbacher Max 363 Züge Frank 362
Dietmayr Josef 361 Brucklachner Josef 361 Motzet Jürgen 355
Yberle Willy 350 Egen Manfred 355 ?

Durchschnitt 341,00 Durchschnitt 327,67 Durchschnitt 345,67

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 1023 Pöttmes-Neuburg 983 Ingolstadt 1037
Gimpl Verena 364 Q Fischer Daniel 336 Brandl Michael 347
Laurer Christian 348 Stegmair Bernhard 324 Grad Andreas 345
Laurer Patrick 311 Braun Daniel 323 Stark Markus 345
? Grahl Maximilian 273 Stark Christian 309

Lindel Stefan 390 Q Fürleger Katharina 394 Q Huber Horst 380
Falkenburger Thomas 395 Specht Sandra 393 Q Müller Raphael 379
Jilke Franz 390 Maier Andrea 390 Weiher Kurt 375
Harrer Markus 389 Lindel Martina 387 Q Maier Josef 375
Legat Sebastian 387 Gensberger Eva-Maria 385 Specht Roland 374
Meyer Mario 387 Meth Monika 384 Carl Michaela 374
Legat Markus 386 Uslar Manuela 384 Brandner Peter 373
Weiher Benjamin 385 Krautwasser Nicole 383 Fürst Erwin 373
Waffler Thomas 382 Erhard Katharina 379 Hackenberg Hubert 372
Kröpfl Alexander 379 Pfab Angelika 375 Leykauf Heinz 371
Zöller Thomas 379 Legat Jana 375 Geier Robert 368
Mack Johannes 379 Grasruck Michaela 366 Carl Roland 363

Strixner Katharina 384 Preckel Jessica 388 Strixner Pauline 190
Fehler Christian 383 Burghart Maria 388 Kinateder Anna-Lena 189
Fritz Verena 380 Bauer Sandra 387 Kienast Thomas 189
Schmid Marina 379 Gerstner Sibille 386 Mayer Ann-Kathrin 188
Vierthaler Monika 376 Strixner Franziska 372 Batz Kerstin 185
Kasper Stefan 375 Kratzer Thomas 372 Nowak Magdalena 183
Kröpfl Andreas 373 Schredl Christina 367 Glasel Elisa 182
Schex Thomas 372 Kühner Regina 364 ?
Kreußel Peter 370 Kratzer Eva-Maria 351 ?
Lautenbacher Hannah 368 Elfinger Nicole 350 ?
? ? ?
? ? ?

Maier Michael 375 Gimpl Verena 364 Q
Meixner Andreas 375 Laurer Christian 348
Schmaus Josef 372 Brandl Michael 347
Lautenbacher Max 363 Stark Markus 345
Diekelmann Rudolf 363 Grad Andreas 345
Züge Frank 362 Fischer Daniel 336
Dietmayr Josef 361 Stegmair Bernhard 324
Brucklachner Josef 361 Braun Daniel 323
Egen Manfred 355 Laurer Patrick 311
Motzet Jürgen 355 Stark Christian 309
Yberle Willy 350 Grahl Maximilian 273
? ?

Luftpistole LuPi Schüler/Jugend

Luftgewehr Schützen Luftgewehr Damen Luftgewehr Alters klasse

Luftgewehr Junioren Luftgewehr Jugend Luftgewehr Schül er

Luftpistole Schüler / Jugend

Einzelsieger

Luftpistole offene Klasse



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

Platz Gau Gesamt-Ringe Schüler Jugend Junioren A Damen Schützen Alters Jugend Sch ützen

1. Pöttmes-Neuburg 8379 561 1162 1136 1174 1148 1119 983 1096

2. Ingolstadt 8364 563 1081 1127 1158 1172 1134 1037 1092

3. Altdorf-Neumarkt-Beilngries 7778 1110 1129 1137 1162 1118 1023 1099

07.11.2010

Luftgewehr Luftpistole

3 - Gaue - Vergleichsschießen 2010 in Bayerdilling



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 07.11.2010

Luftgewehr: Schüler - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Strixner, Pauline Pöttmes-Neuburg 190

2. Kienast, Thomas Ingolstadt 189

3. Kinateder, Anna-Lena Ingolstadt 189

4. Mayer, Ann-Kathrin Pöttmes-Neuburg 188

5. Batz, Kerstin Ingolstadt 185

6. Nowak, Magdalena Pöttmes-Neuburg 183

7. Glasel, Elisa Pöttmes-Neuburg 182

3 - Gaue - Vergleichsschießen 2010 in Bayerdilling



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 07.11.2010

Luftgewehr: Jugend/Junioren B - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Preckel, Jessica Pöttmes-Neuburg 388

2. Burghart, Maria Pöttmes-Neuburg 388

3. Bauer, Sandra Altdorf-Neumarkt-Beilngries 387

4. Gerstner, Sibille Pöttmes-Neuburg 386

5. Strixner, Franziska Pöttmes-Neuburg 372

6. Kratzer, Thomas Altdorf-Neumarkt-Beilngries 372

7. Schredl, Christina Ingolstadt 367

8. Kühner, Regina Ingolstadt 364

9. Kratzer, Eva-Maria Altdorf-Neumarkt-Beilngries 351

10. Elfinger, Nicole Ingolstadt 350

3 - Gaue - Vergleichsschießen 2010 in Bayerdilling



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 07.11.2010

Luftgewehr: Junioren A - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Strixner, Katharina Pöttmes-Neuburg 384

2. Fehler, Christian Altdorf-Neumarkt-Beilngries 383

3. Fritz, Verena Ingolstadt 380

4. Schmid, Marina Pöttmes-Neuburg 379

5. Vierthaler, Monika Altdorf-Neumarkt-Beilngries 376

6. Kasper, Stefan Ingolstadt 375

7. Kröpfl, Andreas Pöttmes-Neuburg 373

8. Schex, Thomas Ingolstadt 372

9. Kreußel, Peter Altdorf-Neumarkt-Beilngries 370

10. Lautenbacher, Hannah Pöttmes-Neuburg 368

3 - Gaue - Vergleichsschießen 2010 in Bayerdilling



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 07.11.2010

Luftgewehr: Damen - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

Q Fürleger, Katharina Pöttmes-Neuburg 394 Q

Q Specht, Sandra Pöttmes-Neuburg 393 Q

1. Maier, Andrea Ingolstadt 390

Q Lindel, Martina Pöttmes-Neuburg 387 Q

2. Gensberger, Eva-Maria Pöttmes-Neuburg 385

3. Uslar, Manuela Ingolstadt 384

4. Meth, Monika Ingolstadt 384

5. Krautwasser, Nicole Altdorf-Neumarkt-Beilngries 383

6. Erhard, Katharina Altdorf-Neumarkt-Beilngries 379

7. Pfab, Angelika Ingolstadt 375

8. Legat, Jana Altdorf-Neumarkt-Beilngries 375

9. Grasruck, Michaela Altdorf-Neumarkt-Beilngries 366

3 - Gaue - Vergleichsschießen 2010 in Bayerdilling



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 07.11.2010

Luftgewehr: Schützen - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Falkenburger, Thomas Ingolstadt 395

2. Jilke, Franz Ingolstadt 390

Q Lindel, Stefan Pöttmes-Neuburg 390 Q

3. Harrer, Markus Altdorf-Neumarkt-Beilngries 389

4. Meyer, Mario Ingolstadt 387

5. Legat, Sebastian Altdorf-Neumarkt-Beilngries 387

6. Legat, Markus Altdorf-Neumarkt-Beilngries 386

7. Weiher, Benjamin Ingolstadt 385

8. Waffler, Thomas Altdorf-Neumarkt-Beilngries 382

9. Zöller, Thomas Pöttmes-Neuburg 379

10. Mack, Johannes Pöttmes-Neuburg 379

11. Kröpfl, Alexander Pöttmes-Neuburg 379

3 - Gaue - Vergleichsschießen 2010 in Bayerdilling



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 07.11.2010

Luftgewehr: Altersklasse - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Huber, Horst Ingolstadt 380

2. Müller, Raphael Ingolstadt 379

3. Weiher, Kurt Ingolstadt 375

4. Maier, Josef Ingolstadt 375

5. Specht, Roland Pöttmes-Neuburg 374

6. Carl, Michaela Altdorf-Neumarkt-Beilngries 374

7. Brandner, Peter Pöttmes-Neuburg 373

8. Fürst, Erwin Altdorf-Neumarkt-Beilngries 373

9. Hackenberg, Hubert Pöttmes-Neuburg 372

10. Leykauf, Heinz Altdorf-Neumarkt-Beilngries 371

11. Geier, Robert Pöttmes-Neuburg 368

12. Carl, Roland Altdorf-Neumarkt-Beilngries 363

3 - Gaue - Vergleichsschießen 2010 in Bayerdilling



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 07.11.2010

Luftpistole: Schüler-Jugend-Junioren - Einzelwertun g

Platz Name Gau Ringe

Q Gimpl, Verena Altdorf-Neumarkt-Beilngries 364 Q

1. Laurer, Christian Altdorf-Neumarkt-Beilngries 348

2. Brandl, Michael Ingolstadt 347

3. Stark, Markus Ingolstadt 345

4. Grad, Andreas Ingolstadt 345

5. Fischer, Daniel Pöttmes-Neuburg 336

6. Stegmair, Bernhard Pöttmes-Neuburg 324

7. Braun, Daniel Pöttmes-Neuburg 323

8. Laurer, Patrick Altdorf-Neumarkt-Beilngries 311

9. Stark, Christian Ingolstadt 309

10. Grahl, Maximilian Pöttmes-Neuburg 273

3 - Gaue - Vergleichsschießen 2010 in Bayerdilling



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 07.11.2010

Luftpistole: Schützen - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Meixner, Andreas Altdorf-Neumarkt-Beilngries 375

2. Maier, Michael Ingolstadt 375

3. Schmaus, Josef Pöttmes-Neuburg 372

4. Lautenbacher, Max Pöttmes-Neuburg 363

5. Diekelmann, Rudolf Altdorf-Neumarkt-Beilngries 363

6. Züge, Frank Ingolstadt 362

7. Brucklachner, Josef Pöttmes-Neuburg 361

8. Dietmayr, Josef Altdorf-Neumarkt-Beilngries 361

9. Egen, Manfred Pöttmes-Neuburg 355

10. Motzet, Jürgen Ingolstadt 355

11. Yberle, Willy Altdorf-Neumarkt-Beilngries 350

3 - Gaue - Vergleichsschießen 2010 in Bayerdilling


